

مرکز آموزش درمانی کودکان

حضرت علی اصغر (ع)



پیشگیری از سقوط از تخت در کودکان بستری



والدین گرامی آیا می دانستید: بیشترین آمار سقوط از تخت در زمانی است که نرده تخت بالا نبوده است. لذا در زمان حضور کودک روی تخت از بالا بودن هر دو طرف نرده ها مطمئن شوید.
مراقبت کننده عزیز: کودک شما در معرض خطر سقوط از تخت قرار دارد و نیازمند توجه شماست. آیا او را در جای امن گذاشته اید؟



شواهد نشان می دهد یکی از اصلی ترین دلایل سقوط از تخت در کودکان، نبود همراه کنار کودک بوده است. گروه سنی ۱ تا ۳ سال بیشتر در معرض سقوط از تخت قرار دارند و نیازمند توجه بیشتری هستند.
برای حفظ ایمنی و پیشگیری از سقوط در کودک در بخش به نکات ذکر شده توجه فرمایید:



بیمارستان کودکان حضرت علی اصغر (ع)، در سال ۱۳۴۳ با عنوان «شهر آزاد» راه‌اندازی شد. بیمارستان در زمینی به مساحت ۵۱۳۰ مترمربع و زیربنای ۸۵۰ متر مربع احداث شد. پس از پیروزی انقلاب اسلامی، بیمارستان به نام حضرت علی اصغر (ع) تغییر نام یافت و تحت پوشش سازمان منطقه‌ای بهداشتی استان تهران درآمد و به صورت یک بیمارستان دولتی فعالیت خود را ادامه داد. در حال حاضر این بیمارستان جزء بیمارستانهای دولتی و آموزشی می باشد که زیر نظر دانشگاه علوم پزشکی ایران در رشته‌های فوق تخصصی نوزادان و کودکان مشغول به ارائه خدمات می باشد.



بخش های بیمارستان علی اصغر

بخش کلیه و غدد (مریم)، بخش خون (پروانه)، بخش جراحی (شقایق)، بخش PICU، بخش اورژانس، NICU، بخش نوزادان (غنچه)، بخش عفونی (نیلوفر)، بخش جنرال (یاس)، بخش روانپزشکی (رز).

واحد های پاراکلینیک شامل:



آزمایشگاه پاتولوژی، آزمایشگاه ژنتیک، داروخانه، رادیولوژی، طب فیزیکی و توانبخشی و نوار عصب و عضله، نوار مغز، آندوسکوپی، واحد توانبخشی، دندانپزشکی، تغذیه، اکوکاردیوگرافی اطفال و اسپیرومتری.

رادیولوژی

این بخش ارائه دهنده خدمات سونوگرافی تخصصی اطفال و رادیوگرافی های ساده و با ماده کنتراست می باشد. این واحد دارای یک دستگاه رادیولوژی دیجیتال و یک دستگاه رادیولوژی آنالوگ و همچنین دارای بخش سی تی اسکن می باشد و خدمات تشخیصی زیر در آن ارائه می گردد.

Barium Swallow, Barium Meal, Upper GI.Series, Transit, Barium Enema, IVP, VCUG , RUG , Retrograde Pyelography, Retrograde Cytography, Antegrade Pyelography, Fistulography

دندانپزشکی

در این واحد کلیه خدمات دندانپزشکی همچنین دندانپزشکی با بیهوشی در اطفال ارائه میشود. خدمات زیر در این مجموعه قابل تشخیص و درمان است:

ترمیم هم‌رنگ دندان (کامپوزیت)، ترمیم آمالگام، جراحی دندان عقل، جراحی ریشه دندان، کشیدن دندان های دائمی و شیری، درمان ریشه دندان، عصب کشی دندان های شیری، جرم گیری، فلورایدتراپی، تخلیه آبسه و ...

تغذیه

به‌عنوان یکی از بخش‌های مهم مرکز می باشد که تأثیر بسزایی در پیشگیری و درمان بیماری‌ها دارد. رعایت رژیم غذایی به همراه مصرف داروهای تجویزی، می‌تواند تا حد قابل توجهی پیشرفت بیماری را به تعویق بیندازد. لذا عمده فعالیت این واحد که توسط کارشناس تغذیه انجام می‌شود، نظارت بر رعایت رژیم غذایی بیماران در بیمارستان است.

اکوکاردیوگرافی

خدمات این بخش شامل اکوکاردیوگرافی داپلر رنگی، اکوکاردیوگرافی جنین، نوارقلب و هولترمانیتورینگ ضربان قلب می باشد. فعالیت این بخش در تمام روزهای هفته به جز روزهای تعطیل از ساعت ۸ صبح تا ۲ بعدازظهر و دوشنبه ها در ساعت کاری از ۸-۲ و ۱۹-۱۵ می باشد.

طب فیزیکی، توانبخشی و نوار عصب و عضله (الکترومیوگرافی)

این واحد در در زمینه های مختلف به تشخیص و درمان بیماری ها می پردازد:

۱- تشخیص و درمان بیماری های جسمی مثل کف پای صاف، زانوی پرانتزی و ضربدری، کجی ستون مهره ها، درد های عضلانی اسکلتی (کمر درد و زانو درد...)



- ۲ - توانبخشی بیماران مبتلا به اختلال عملکردی: متخصص طب فیزیکی به کمک سایر اعضای تیم توانبخشی (فیزیوتراپ و کاردرمان) به بیماران مبتلا به فلج مغزی، ضایعه نخاعی، قطع عضو و بیماری های ناتوان کننده، کمک می کند تا به زندگی عادی بازگردد و یا زندگی مستقلی داشته باشند.
- ۳ - توانبخشی کف لگن: آن دسته از بیماران مبتلا به بیوست بی اختیاری مدفوع و ادرار با توانبخشی کف لگن (بیوفیدبک) درمان می شوند.
- ۴ - نوار عصب و عضله: جهت تشخیص بیماری های اعصاب محیطی و علل ضعف و سفتی عضلات، اختلالات راه رفتن
- ۵ - نوروفیدبک: برای درمان بیش فعالی و اختلال توجه و تمرکز، استرس و اضطراب، اختلال خواب، افسردگی
- ۶ - همچنین در این بخش از درمان های مختلف مثل طب سوزنی، حرکت درمانی، تزریقات داخل مفصلی و عضلانی، تجویز بريس برای درمان دردهای عضلانی اسکلتی استفاده می شود.



واحد شنوایی سنجی، فیزیوتراپی، گفتار درمانی و کاردرمانی

واحد توانبخشی بیمارستان حضرت علی اصغر(ع) دارای ۴ بخش فیزیوتراپی، کاردرمانی(ذهنی و جسمی)، گفتاردرمانی، شنوایی سنجی می باشد. نحوه نوبت دهی به بیماران واحدهای مختلف توانبخشی با تعیین وقت قبلی پس از ارائه دستور یا نسخه پزشک به صورت حضوری یا تلفنی می باشد.

خدمات سرپایی و بستری کاردرمانی بیمارستان از سال ۱۳۸۳ تا کنون برای طیف ناتوانی های مختلف کودکان با هدف توانمند کردن آنان درانجام مستقل کارهای روزمره شامل فعالیت های مراقبت از خود، بازی و فعالیت های تحصیلی و همچنین خدمات برای نوزادان ارائه می گردد.

خدمات شنوایی سنجی بیمارستان از سال ۱۳۹۵ تا کنون شامل آزمون های ادیومتری رفتاری برای کودکان با قابلیت انجام در نوزادان و شیرخواران و نیز تست ABR و OAE می باشند.

نوار مغز: واحد EEG

این واحد دارای ۳ دستگاه دستی، دیجیتال و پرتابل می باشد. نوار مغز توسط الکترودهایی که به سر بیمار وصل می شود، ثبت می شود و توسط پرینتر قابل دریافت و چاپ خواهد بود. EEG به معنی الکترو آنسفالوگرافی و برای ثبت امواج مغز است. دستگاه الکتروآنسفالوگرافی برای اندازه گیری فعالیت ها الکتریکی لایه سطحی از قشر مغز به کار می رود و مهمترین کار این دستگاه تشخیص انواع تشنج ها می باشد. از نتایج این آزمایش می توان در تشخیص: سردردها، سرگیجه ها، تومورهای مغزی، سکنه مغزی، ضربه ها ی مغزی، التهاب مغز(آنسفالیت) بهره گرفت.

آزمایشگاه ژنتیک پزشکی

از جمله مراکز پیشرو در تشخیص های ژنتیکی بوده که در اوایل سال ۹۷ به طور رسمی توسط ریاست وقت دانشگاه افتتاح شد. این قسمت جزء معدود بخش های ژنتیک پزشکی مستقر در سطح بیمارستان های کل کشور است که خدمات نوین ژنتیک را با تعرفه دولتی به زوجین با ریسک بالا، بیماران، پزشکان و متخصصین بالینی ارائه می نماید. خدمات این واحد شامل: مشاوره قبل از ازدواج و بارداری، آزمایش ژنتیک، مشاوره های تخصصی بالینی به والدین کودک بیمار و .. است.

اسپیرومتری

اسپیرومتری تنفسی کودکان در این مرکز با هماهنگی قبلی انجام می گیرد.

بخش خون: پروانه

اساتید فوق تخصص انکولوژی در این بخش خانم دکتر انصاری، آقای دکتر باهوش و آقای دکتر اقبالی می باشند. این بخش از پرسابقه ترین بخش های این مرکز به شمار می آید و تعداد ۲۰ تخت در آن فعال است. واحد پیوند سلولهای بنیادی خون ساز با قابلیت انجام انواع پیوندهای اتولوگ و آلوژن در این واحد بطور فعال پذیرای کلیه بیماران داخل و خارج کشور و نیازمند به این روش درمانی پیشرفته می باشد.



بخش NICU و نوزادان: غنچه

اساتید فوق تخصص نوزادان در این بخش خانم دکتر خسروی، خانم دکتر خالصی و آقای دکتر چویدار می باشند.

بخش نوزادان این مرکز، با ۳۴ تخت و انکوباتور یکی از بزرگ ترین بخش های نوزادان کشور محسوب می شود. از سال ۱۳۵۵ تا دی ماه ۱۳۸۸ استاد دکتر هادی سمعی بنیان گذار این بخش، مسئولیت آن را عهده دار بودند. هم اکنون سرکار خانم دکتر خسروی ریاست بخش را بر عهده گرفته اند.

بخش جراحی: شقایق

اساتید فوق تخصص جراحی در این بخش آقای دکتر نصیری، خانم دکتر جهانگیری، آقای دکتر موسوی خوشدل، آقای دکتر بیاضیان و آقای دکتر غزنوی می باشند.

اساتید بیهوشی آقای دکتر صالحی، خانم دکتر امامی و آقای دکتر فرهمند می باشند.

بخش جراحی با داشتن ۲۰ تخت مرکز ارجاعی بسیاری از بیماران از سراسر کشور بوده همچنین ۸ تخت در بخش NICU و چهار تخت در بخش PICU و ۶ تخت در بخش مراقبت روزانه و چهار اتاق عمل کاملاً مدرن و مجهز به امکانات تکنولوژیک پیشرفته و همچنین با وجود امکانات لاپاراسکوپی در کلیه زمینه های مربوط به کودکان صفر تا ۱۸ سال خدمت رسانی می کند. دامنه فعالیت های این بخش عبارتند از ۱- جراحی و درمان ناهنجاری های هنگام تولد شامل ناهنجاری های سر و گردن، قفسه سینه، دستگاه گوارش و دیواره شکم (انواع فتق ها)، دستگاه ادراری تناسلی (ناهنجاری های کلیه، حالب ها، مثانه، مجاری ادراری، ابهام جنسی و غیره)، ناهنجاری های پوستی و سیستم لنفاوی، ناهنجاری های اسکلتی-۲ بیماری های اکتسابی سر و گردن، (از جمله گوش و حلق و بینی)، قفسه سینه، سر، شکم، دستگاه گوارشی، دستگاه ادراری و تناسلی و اندام ها -۳ بیماری های بدخیم و بیماری های خونی نیازمند به جراحی -۴ درمان و مراقبت از کودکان آسیب دیده و تصادفی -۵ تعبیه انواع کاتتر های دیالیز صفاقی، همودیالیز و کاتتر پورت -۶ جراحی تومور ها و توده های بدخیم و در ضمن در عمل های جراحی لوزه، ابهام جنسی، بی اختیاری مدفوع و ادرار، اکستروفی مثانه، فوندوپلیکاسیون، هیپوسپادیس و بسیاری از اعمال جراحی پیچیده کودکان شهرت پیدا کرده است.

این مرکز یکی از فعال ترین مراکز درمانی کودکان در خصوص انجام جراحی های گوش و حلق و بینی (ENT) می باشد همچنین اعمال جراحی ارتوپدی کودکان و جراحی اعصاب کودکان در این مرکز انجام می گردد.



بخش عفونی: نیلوفر

اساتید فوق تخصص عفونی اطفال در این بخش آقای دکتر ناطقیان، خانم دکتر سیاح فر، آقای دکتر ثبوتی می-باشند.

این بخش به ریاست آقای دکتر ناطقیان فوق تخصص عفونی اطفال و با ۲۲ تخت فعال پذیرای کلیه بیماران عفونی اطفال و تب دار اعم از بیماری های ویروسی، باکتریال و قارچی و غیره می باشد و اقدامات فوق تخصصی برای بیماران پیچیده مانند تب های بدون کانون و مخصوصا عفونت در کودکان مبتلا به انواع نقایص ایمنی با استفاده از آخرین تکنیک-های تشخیصی صورت می پذیرد.

در این بخش، برای بستری بیمارانی که تماس آنها با سایر بیماران ممکن است باعث بروزمشکل یا تشدید بیماری گردد، تخت ایزوله در نظر گرفته شده است .

بخش روانپزشکی: رز

اساتید فوق تخصص روان و اعصاب کودکان و نوجوانان در این بخش آقای دکتر جلیلی، خانم دکتر شوشتری، خانم دکتر شیرازی می باشند.

این بخش دارای ۶ تخت بستری و یک اتاق ایزوله (Time-out) است که برای بیماران پرخاشگر استفاده می شود. از امکانات دیگر این بخش وجود ۲ روان شناس و تیم توانبخشی (کاردرمانی، گفتاردرمانی و ...) در بیمارستان است. اتاق بازی از امکانات دیگر این بخش است. مددجویان در ساعات مناسب با هماهنگی پرستار و داشتن همراه می توانند در این اتاق بازی کنند. در این بخش، اقدامات درمانی غیردارویی در زمینه مهارت های اجتماعی و درمان شناختی- رفتاری و همچنین مهارت های فرزندپروری و کار با بیماران اوتیسم انجام می شود.

بخش کلیه، غدد و روماتولوژی: مریم

اساتید فوق تخصص کلیه اطفال در این بخش آقای دکتر اتوکش، خانم دکتر هومن، خانم دکتر حسینی، خانم دکتر نیک آور می باشند.

اساتید فوق تخصص غدد اطفال در این بخش خانم دکتر رزاقی آذر، آقای دکتر میربلوک، خانم دکتر روحانی، آقای دکتر امیر کاشانی و خانم دکتر نوربخش می باشند.

استاد فوق تخصص بخش روماتولوژی خانم دکتر صالحی می باشند.

این بخش توسط آقای دکتر مشعوف و آقای دکتر اتوکش راه اندازی و اداره شد. بخش دیالیز نیز در سال ۱۳۷۴ راه اندازی شد که هم اکنون علاوه بر انجام درمان تمام بیماران با مشکلات کلیوی و همودیالیز اطفال به صورت ۲۴ ساعته، پیشتاز دیالیز صفاقی در کودکان بوده است. همچنین یکی از مهمترین مراکز مراقبت و درمان بیماران پیوند کلیه می باشد.

بخش و درمانگاه غدد درون ریز و متابولیسم کودکان در سال ۱۳۷۱ توسط سرکار خانم دکتر مریم رزاقی آذر فوق تخصص این رشته در بیمارستان حضرت علی (ع) افتتاح شد. درمانگاه غدد بوسیله اعضای هیئت علمی فوق تخصص غدد درون ریز و متابولیسم شاغل در بیمارستان اداره می شود. بیماران از تمام کشور در تمام زمینه های غدد به این درمانگاه ها مراجعه می کنند. روزهای سه شنبه به بیماران PKU اختصاص دارد.

بخش روماتولوژی کودکان در سال ۱۳۹۶ با ریاست خانم دکتر شیما صالحی در دانشگاه علوم پزشکی ایران برای اولین بار و در بیمارستان کودکان حضرت علی اصغر (ع) به عنوان تنها مرکز روماتولوژی کودکان دانشگاه علوم پزشکی ایران آغاز به کار نمود. این سرویس در تمام حیطه‌ها و بیماری‌های روماتیسمی کودکان مشغول به فعالیت می‌باشد و در آموزش گروه‌های پزشکی عمومی و متخصصین اطفال فعال بوده و به عنوان یکی از مراکز ارجاع کشور بیماران مربوطه محسوب می‌شود.

گروه روماتولوژی کودکان مرکز حضرت علی اصغر (ع) مفتخر است که با داشتن درمانگاه فعال در هفته و داشتن مراجعین از اقصی نقاط ایران و کشورهای هم‌جوار، مشغول به ارائه خدمات تشخیصی/درمانی به مراجعین محترم می‌باشد.

بخش جنرال: یاس



اساتید فوق تخصص اعصاب در این بخش خانم دکتر توسلی، خانم دکتر افشار می‌باشند.
اساتید فوق تخصص گوارش در این بخش خانم دکتر نخعی، خانم دکتر طلاچیان و خانم دکتر صادقیان می‌باشند.
اساتید فوق تخصص قلب در این بخش خانم دکتر تفرشی و خانم دکتر مهرعلیزاده می‌باشند.
استاد فوق تخصص ریه در این بخش خانم دکتر حسینی نژاد می‌باشند.
استاد فوق تخصص آسم و آلرژی در این بخش آقای دکتر بهرامی می‌باشند.
بخش جنرال شامل بیماران اعصاب، گوارش، ریه، ایمونولوژی و قلب می‌باشند.

بستری بیماران فوق تخصصی اعصاب کودکان از سال ۱۳۷۵ با حضور اساتید برجسته فوق تخصص اعصاب کودکان در این رشته در این مرکز آغاز شد. در سال ۱۳۸۰ خانم دکتر آزیتا توسلی و در سال ۱۳۸۸ خانم دکتر لادن افشار خاص در این مرکز شروع به فعالیت نمودند. تشخیص و درمان بیماری‌های مختلف مغز و اعصاب کودکان و نوجوانان در این مرکز انجام می‌گیرد و شامل بیماری تشنج، صرع، تب و تشنج، سردرد و میگرن، فلج مغزی، بیماری‌های تحلیل برنده سیستم عصبی، عفونت‌های سیستم عصبی، ضعف عضلانی، بیماری‌های نوروماسکولار (دیستروفی دوشن، SMA و...)، بیماری‌های ژنتیکی سیستم عصبی، اوتیسم، بیش‌فعالی، کم‌توانی ذهنی، اختلالات گفتاری، اختلالات خواب و ... می‌باشد.

همچنین بخش فعال طب فیزیکی و توان‌بخشی با انجام موارد الکترودیآگنوزیس (نوار عصب-عضله) و اقدامات درمانی از جمله تزریق توکسین، بوتولیسم، کاردرمانی جسمی-ذهنی و گفتار درمانی در همکاری نزدیک با بخش اعصاب اطفال می‌باشند.

قابل ذکر است مرکز جامع تکامل در مرکز آموزشی درمانی حضرت علی اصغر (ع) پذیرای بیماران ارجاعی از مرکز بهداشت تهران می‌باشد و پزشکان فوق تخصص مغز و اعصاب بیماران مذکور را معاینه نموده و علت عقب‌ماندگی حرکتی/گفتاری/ارتباطی کودک را بررسی و درمان می‌کنند.

با حضور اعضای هیأت علمی روان پزشکی، اعصاب کژودکان، گروه توانبخشی و مددکار، این بیمارستان مرکز جامع اختلالات تکاملی نیز هست و کودکان دچار اختلال یا تأخیر تکاملی به این مرکز ارجاع شده و تحت درمان قرار می گیرند.

امکان انجام اندوسکوپی، اندوسکوپی فوقانی و کولونوسکوپی تشخیصی و درمانی، مانومتری و PH متری، اسپرومتری و برونکوسکوپی فیبراپتیک تشخیصی در این واحد وجود دارد. در این بخش تست‌های پوستی تشخیصی آلرژی نیز انجام می شود. با توجه به نیاز بیماران بستری و سرپایی، آزمایشگاه بیمارستان کلیه تست‌های ایمونولوژی و آلرژی، تست های فلوسایتومتری جهت انواع CD مارکرهای سلول‌های خونی و ... را انجام می دهد.

اورژانس

اساتید اورژانس در این بخش آقای دکتر جعفر نژاد، آقای دکتر خوش نژاد، خانم دکتر محمودی نژاد، خانم دکتر خسروی، خانم دکتر کریمیان، خانم دکتر ناصر سعید، آقای دکتر صدیق، خانم دکتر آقاجانی و آقای دکتر قادی پاشا می باشند.

بخش اورژانس بیمارستان با بهره گیری از پزشکان و پرسنل مجرب شامل متخصصین اورژانس اطفال و متخصصین اطفال و پرستاران با استفاده از تجهیزات پیشرفته در ۲۴ ساعت شبانه روز آماده ارائه خدمات درمانی به مراجعین محترم می باشد. همچنین واحد رادیولوژی و سونوگرافی و سی تی اسکن به صورت شبانه روزی در بیمارستان کودکان حضرت علی اصغر(ع)، به صورت ۲۴ ساعته فعال می باشد.

این بخش با وسعت مناسب در طبقه همکف قرار دارد و دارای ۱۲ تخت بستری موقت جهت تحت نظر و ۱ اتاق ایزوله و ۲ اتاق معاینه، اتاق احیا، تریاژ و نوار قلب، تزریقات و اتاق درمان جهت اعمال سرپایی می باشد. اورژانس بیمارستان کودکان حضرت علی اصغر(ع)، به عنوان یکی از واحدهای حساس و تاثیرگذار در ارائه خدمات مطلوب می باشد؛ به نحوی که بهترین پزشکان، پرستاران، پرسنل و تجهیزات در این بخش وجود دارند و به پذیرش و رسیدگی به بیماران می پردازند.

PICU (بخش مراقبت ویژه کودکان)

اساتید فوق تخصص PICU در این بخش آقای دکتر حقیقی و آقای دکتر منافی می باشند.

این بخش با ۱۷ تخت فعال به عنوان یک مرکز ارجاعی پذیرای بیماران بدحال از سراسر کشور می باشد. خدمت رسانی به بیماران با حضور ۲۴ ساعته اساتید، دستیاران و پرستاران در شیفت های مختلف در تمام ایام سال انجام می پذیرد. این بخش در سال ۱۳۸۳ در بیمارستان تاسیس شد. از سال ۱۳۹۴ و با حضور اساتید این رشته آقای دکتر حقیقی و آقای دکتر منافی و با راه اندازی رشته فوق تخصص مراقبتهای ویژه کودکان در این مرکز، پذیرش و آموزش پزشکان در مقطع فوق تخصص در این رشته برای اولین بار در دانشگاه علوم پزشکی ایران آغاز شد.



سامانه نوبت‌دهی تلفنی درمانگاه‌های نوزادان، گوش و حلق و بینی، گوارش، کلیه، قلب، پی‌کی‌یو، غدد، عفونی، روماتولوژی، ریه، ژنتیک، طب فیزیکی، جراحی، جراحی مغز و اعصاب، خون، روانپزشکی، ارتوپدی، اعصاب، پوست، آلرژی و ایمونولوژی به صورت ذیل می‌باشد:

نوبت‌دهی درمانگاه‌های مرکز پزشکی آموزشی درمانی حضرت علی اصغر (ع) از طریق تماس با شماره ۹-۲۲۶۶۸۴۶ به صورت گویا و ثبت کد ملی و شماره تلفن همراه بیمار امکان‌پذیر است. رزرو نوبت درمانگاه‌ها به صورت انتخاب درمانگاه یا پزشک در ۲۴ ساعت مقدور می‌باشد.

جهت رزرو تلفنی و مراجعه به پذیرش، ارائه کد ملی الزامی است.

خواهشمند است، پس از رزرو تلفنی طبق ساعات بیان شده در زمان اخذ نوبت، به پذیرش مراجعه فرمایید

قوانین ملاقات

در بخش‌های ویژه (NICU و ICU) تنها مادر و پدر بیمار می‌تواند ملاقات داشته باشد. ورود کودکان زیر ۱۲ سال به بیمارستان ممنوع است. آوردن گل‌های طبیعی به بیمارستان ممنوع است.

ساعات ملاقات بیمار

ساعت ملاقات بیمارستان همه روزه از ساعت ۱۵ الی ۱۶ می‌باشد. ساعت ملاقات در بخش NICU همه روزه از ساعت ۱۱/۴۵ الی ۱۲/۳۰ می‌باشد. بخش خون ملاقات ندارد.

 aliasgharhospital@gmail.com

 <http://crtha.iums.ac.ir>

 تلفن‌های سامانه نوبت‌دهی تلفنی درمانگاه:

۰۲۱-۲۲۶۶۸۴۶۶

۰۲۱-۲۲۶۶۸۴۷۷

۰۲۱-۲۲۶۶۸۴۸۸

۰۲۱-۲۲۶۶۸۴۹۹

مرکز آموزشی درمانی و فوق تخصصی کودکان حضرت علی اصغر (ع) مادر گرامی:

در صورت نیاز به مشاوره شیردهی حضوری به اتاق مشاوره شیردهی مراجعه نمایید.

فیلم آموزشی ترویج تغذیه با شیر مادر همه روزه در ساعت ۱۳:۳۰ - ۱۲ ظهر از کانال پویا پخش می‌گردد.

پس از ترخیص با شماره تلفن ۲۳۰۴۶۴۱۶ پاسخگوی سوالات شما عزیزان در مورد تغذیه شیرخوارتان هستیم.

حفظ و ارتقای سلامت جامعه، ارائه خدمات درمانی تخصصی و فوق-تخصصی به نوزادان و کودکان سرزمینم

۱- در صورت خرابی نرده ها موضوع را به مسئول بخش گزارش دهید.

۲- به علت بلندی ارتفاع تخت و احتمال شدت آسیب حین سقوط در اطفال، حتی اگر کودک خواب است، حفاظ تخت را بالا نگه دارید.

۳- اگر جثه کودک تان کوچک است و احتمال سقوط از بین نرده های تخت وجود دارد، به پرستار بخش اطلاع دهید.

گاهی اتفاق افتاده است که کودک از بین نرده های تخت سقوط می کند.



۴- از رها کردن کودک در بخش حتی برای لحظات کوتاه (برداشتن مواد غذایی از یخچال، شستن دست ها، برداشتن لباس یا پوشک از کمد و کیف، صحبت با پزشک و پرستار و...) خودداری کنید.

۵- در صورتی که به هر دلیل لازم بود از تخت کودک فاصله بگیرید، کودک را به یک مراقب مطمئن بسپارید.

۶- زمانی که خسته یا خواب آلود هستید از بغل کردن کودک خودداری کنید.

۷- در زمان اقامت در بیمارستان از پوشیدن کفش های نامناسب (پاشنه دار، کفش یا دمپایی که احتمال سر خوردن یا پیچیدگی مچ پا با آن وجود دارد) خودداری کنید.

۸- در صورتی که خود یا کودک تان سابقه مصرف داروی خاصی را دارید حتما موضوع را به اطلاع پرسنل بخش برسانید. برخی داروها (مثل آرام بخش ها، خواب آورها، کاهنده قند خون، کاهنده فشار خون، ضد تشنج، ...) باعث خواب آلودگی و یا افت فشار شده و احتمال سقوط را بالا می برند.

۹- در صورت مرطوب بودن کف اتاق ها، احتیاطات لازم جهت پیشگیری از سقوط را در نظر بگیرید.

۱۰- در صورت مشاهده مواردی که احتمال سقوط را بالا می برند نظیر کمبود روشنایی اتاق ها، سرویس ها و ... وجود مانع در محیط بخش، لیز بودن کف زمین و پله ها و ... موضوع را به اطلاع پرسنل بخش برسانید.

